

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Sydsjællands Bolig Invest ApS

Platanvej 29, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 43 98 94 13

Årsrapport

17. april - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

Mads Plambeck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 17. april - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sydsjællands Bolig Invest ApS
Platanvej 29
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 43 98 94 13

Regnskabsår: 17. april - 31. december

Direktion

Sean Grane Love
Mads Plambeck

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom samt udlejning af samme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -86 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -224 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres via positive resultater fra den fremtidige drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/4 2023 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
Bruttotab	-86.424
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-16.282
Øvrige finansielle omkostninger	-121.725
Resultat før skat	-224.431
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-224.431
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-224.431
Disponeret i alt	-224.431

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	2.052.461
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.052.461</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.052.461</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>17.927</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.927</u>
Aktiver i alt	<u>2.070.388</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	20.000
Overført resultat	-224.431
Egenkapital i alt	-164.431
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	1.177.323
Anden gæld	962.496
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.139.819
2 Kortfristet del af langfristet gæld	52.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Anden gæld	35.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	95.000
Gældsforpligtelser i alt	2.234.819
Passiver i alt	2.070.388
1 Usikkerhed om going concern	
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 17. april 2023	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	0	20.000	0	20.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-224.431	-224.431
	40.000	20.000	-224.431	-164.431

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres via positive resultater fra den fremtidige drift.

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til reakreditinstitutter	1.229.323	52.000	1.177.323	970.000
Anden gæld	962.495	0	962.495	0
	2.191.818	52.000	2.139.818	970.000

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.229 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.052 t.kr.
